ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND
V/v cử thành viên tham gia Hội

đồng thẩm định Đề án thăm dò

và Báo cáo kết quả thăm dò

khoáng sản thuộc thẩm quyền

cấp phép hoạt động khoáng sản

của UBND tỉnh

Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 286/QĐ-UBND ngày 06/5/2025 của UBND tỉnh về

việc kiện toàn Hội đồng thẩm định Đề án thăm dò và Báo cáo kết quả thăm dò

khoáng sản đối với các mỏ khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường, than

bùn và các khu vực có khoáng sản phân tán, nhỏ lẻ trên địa bàn tỉnh thuộc thẩm

quyền cấp phép hoạt động khoáng sản của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

2857/SNNMT-KS ngày 22/5/2025 về việc cử thành viên tham gia Hội đồng thẩm

định Đề án thăm dò và Báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản; UBND huyện Ba Tơ

cử thành viên tham gia Hội đồng như sau:

1. Họ và tên: Thành Minh Thuận

2. Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND huyện.

3. Số điện thoại liên hệ: 0964868797.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP  HĐND&UBND huyện;

- Phòng NN&MT;

- Lưu: VT, NNMT.

  CHỦ TỊCH

    Phạm Giang Nam

		2025-05-27T16:23:52+0700

		2025-05-27T20:57:04+0700

		2025-05-27T20:57:04+0700

		2025-05-27T20:57:04+0700